ហើយ ព្រមានទៅកាន់ភ្នាក់ងារ រឺមេខ្យល់ផ្សេងៗទៀត ដែលបាននិងកំពុងមានសកម្មភាពដូចគ្នា ត្រូវបញ្ឈប់ជាបន្ទាន់ ហើយត្រូវទទួលខុសត្រូវចំពោះមុខច្បាប់ រាល់ពលករនីដែលខ្លួនបានបញ្ជូនទៅក្រៅប្រទេសដោយខុស ច្បាប់ ។ លោកបានបញ្ជាក់បែបនេះនៅអាកាសយានដ្ឋានអន្តរជាតិភ្នំពេញ កាលពីថ្ងៃពុធ ៧រោច ខែបឋមសាធា ឆ្នាំចស័រ្ស ៧៧២៦ ព.ស២៥៦២ត្រូវនិងថ្ងៃទី០៤ កក្កដា ឆ្នាំ២០១៨ ។

ពលករនី កែន ចន្ថា បានប្រាប់ទាំងទឹកភ្នែក ពីទុក្ខលំបាករបស់ខ្លួនគ្រប់បែបយ៉ាង ក្នុងកំឡុងពេលជាងបួន ឆ្នាំមកនេះ ខ្លួនត្រូវបានថៅកែធ្វើទុក្ខបុកម្នេញ គ្រប់រូបភាព កេងប្រវ័ញ្ញកម្លាំងពលកម្ម ការមិនផ្តល់ប្រាក់បៀវត្ស និង ការហូបចុកមិនបានគ្រប់គ្រាន់ ហើយខ្លួនត្រូវបានគេបញ្ជូនទៅ